1 / 8 | Fiche technique | Plinthe Integra | 2026-06-12
Plinthe Integra
Fiche technique
2026-06-12
Plinthe Integra
Plint est un radiateur à panneaux idéal pour une installation sous de
grandes fenêtres.
Avec une hauteur peu encombrante de 200 mm, le Plint s'adapte parfaitement aux

200 mm
LONGEUR PROFONDEUR
CODE
ARTICLE
Puissance (W)
75/65/20°C
Puissance (W)
55/45/20°C
VOLUME
(l)
EXPOSANT
N
POIDS
(kg)
Type 22
  600 102 CV222000600 434 221 1.5 1.33 7.8
  700 102 CV222000700 507 257 1.8 1.33 8.6
  800 102 CV222000800 579 294 2.0 1.33 10.4
  900 102 CV222000900 652 331 2.3 1.33 11.4
  1000 102 CV222001000 724 368 2.5 1.33 12.3
  1100 102 CV222001100 796 404 2.8 1.33 13.5
  1200 102 CV222001200 869 441 3.0 1.33 14.8
  1400 102 CV222001400 1014 515 3.5 1.33 17.5
  1600 102 CV222001600 1158 588 4.0 1.33 19.5
  1800 102 CV222001800 1303 662 4.5 1.33 21.9
  2000 102 CV222002000 1448 735 5.0 1.33 24.4
  2300 102 CV222002300 1665 845 5.8 1.33 28.0
  2600 102 CV222002600 1882 956 6.5 1.33 31.7
  3000 102 CV222003000 2172 1103 7.5 1.33 36.5
Type 33
  600 152 CV332000600 613 309 2.3 1.34 12.8
  700 152 CV332000700 715 361 2.7 1.34 15.0
  800 152 CV332000800 818 412 3.0 1.34 17.2
  900 152 CV332000900 920 464 3.4 1.34 19.3
  1000 152 CV332001000 1022 515 3.8 1.34 21.4
  1100 152 CV332001100 1124 567 4.2 1.34 23.6
  1200 152 CV332001200 1226 618 4.6 1.34 25.8
  1400 152 CV332001400 1431 721 5.3 1.34 3.5
  1600 152 CV332001600 1635 825 6.1 1.34 34.3
Plinthe Integra
8 / 8 | Fiche technique | Plinthe Integra | 2026-06-12
200
HAUTEUR
200 mm
LONGEUR PROFONDEUR
CODE
ARTICLE
Puissance (W)
75/65/20°C
Puissance (W)
55/45/20°C
VOLUME
(l)
EXPOSANT
N
POIDS
(kg)
  1800 152 CV332001800 1840 928 6.8 1.34 38.5
  2000 152 CV332002000 2044 1031 7.6 1.34 42.9
  2300 152 CV332002300 2351 1185 8.7 1.34 49.3
  2600 152 CV332002600 2657 1340 9.9 1.34 55.6
  3000 152 CV332003000 3066 1546 11.4 1.34 64.2
Type 44
  600 202 CV442000600 802 402 3.3 1.35 16.3
  700 202 CV442000700 936 469 3.9 1.35 18.7
  800 202 CV442000800 1070 536 4.4 1.35 21.4
  900 202 CV442000900 1203 603 5.0 1.35 24.5
  1000 202 CV442001000 1337 670 5.5 1.35 26.7
  1100 202 CV442001100 1471 737 6.0 1.35 29.4
  1200 202 CV442001200 1604 804 6.6 1.35 32.9
  1400 202 CV442001400 1872 938 7.7 1.35 37.4
  1600 202 CV442001600 2139 1073 8.8 1.35 42.7
  1800 202 CV442001800 2407 1207 9.9 1.35 50.0
  2000 202 CV442002000 2674 1341 11.0 1.35 53.4
  2300 202 CV442002300 3075 1542 12.7 1.35 61.5
  2600 202 CV442002600 3476 1743 14.3 1.35 69.4
  3000 202 CV442003000 4011 2011 16.5 1.35 8.2
Plinthe Integra